
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia                                                                 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 

22100 COMO - Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237211 - 

C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: Y3OA1L - Sito internet: como.istruzione.lombardia.gov.it           

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 267, Testo unico delle disposizioni legislative 

in materia di istruzione;  

RICHIAMATI i propri decreti protocollo n. 3463,3464 e 3465 del 22 luglio 2021, con i 

quali si è disposta l’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie permanenti 

provinciali per il personale A.T.A. per l’anno scolastico 2021/22, costituite ai sensi 

dell’articolo 554 del decreto legislativo n. 297 del 1994;  

PRESO ATTO delle disponibilità per l’anno scolastico 2022/2023 residuate dopo le 

operazioni di nomina a tempo indeterminato;  

RICHIAMATA la propria nota del 24/08/202, protocollo n. 4009, con cui sono stati definiti 

il calendario delle operazioni di reclutamento a tempo determinato del personale ATA e le 

relative modalità;  

VISTI gli esiti delle operazioni di individuazione;  

 

DISPONE 

 

il personale di cui all’allegato elenco, che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente decreto, è individuato quale destinatario di proposta di assunzione con contratto a 

tempo determinato con effetto giuridico ed economico a decorrere dalla data di effettiva 

assunzione in servizio. Il Dirigente scolastico della sede assegnata procederà alla stipula 

del contratto e all’inoltro alla competente Ragioneria territoriale dello Stato, 

conformemente a quanto stabilito dalle vigenti disposizioni. Le graduatorie sopra 

richiamate sono esaurite avendo convocato tutti i candidati inseriti. Per la copertura delle 

disponibilità residue i Dirigenti scolastici utilizzeranno le relative graduatorie d’istituto.  

 

                                        IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO V 

                                        Marco Bussetti 

Ufficio V – Dirigente Marco Bussetti/MQ 

Salvatore Santese 

e-mail: salvatore.santese@posta.iatruzione.it 

Tel:031237206 

 

            Documento firmato digitalmente
ai sensi del codice dell'amministrazione digitale
              e norme ad esse connesse 

mailto:salvatore.santese@posta.iatruzione.it

		2022-08-30T14:21:13+0000
	BUSSETTI MARCO


		2022-08-30T16:24:56+0200
	protocollo




